PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018

                                             № 762
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.04.2011 № 52         «О спасательных службах гражданской обороны городского поселения Излучинск»
Руководствуясь решениями Совета депутатов городского поселения            Излучинск от 19.10.2018 № 9 «О назначении на должность главы администрации городского поселения Излучинск по итогам проведения конкурса»,            от 19.10.2018 № 12 «Об утверждении структуры администрации городского  поселения Излучинск», распоряжением администрации поселения от 30.09.2015        № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского         поселения Излучинск» (с изменениями от 23.10.2018), в связи с кадровыми           изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                  от 13.04.2011 № 52 «О спасательных службах гражданской обороны городского  поселения Излучинск»:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 28.03.2016 № 166 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.04.2011 № 52 «О спасательных службах гражданской обороны городского поселения Излучинск».
3. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации поселения от 13.04.2011 № 52,                     от 28.03.2016 № 166.
4. Заместителю начальника отдела организации деятельности администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	В.А. Берновик

Приложение 1 к постановлению
администрации поселения

от 19.11.2018 № 762
«Приложение 1 к постановлению
администрации городского

поселения Излучинск
от 13.04.2011 № 52
Перечень
спасательных служб городского поселения Излучинск

и должностных лиц
	№

п/п
	Наименование

спасательной

службы

	Начальник спасательной службы

	1.
	Инженерная служба
	И.А. Будник, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	2.
	Служба убежищ

и укрытий
	Т.В. Клюшина, специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	3.
	Автотранспортная служба
	С.Г. Гладкая, специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства,           муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	4.
	Служба оповещения

и связи
	А.Г. Ахметзянова, заместитель начальника отдела организации деятельности администрации поселения

	5.
	Служба торговли

и питания
	Лобик С.В., специалист-эксперт отдела организации деятельности администрации поселения

	6.
	Коммунально-техническая служба
	Е.В. Кирпиков, главный инженер АО «ИМКХ» (по согласованию)

	7.
	Служба охраны

общественного

порядка
	А.Г. Колпиков, временно исполняющий обязанности начальника ОП № 1 МОМВД России «Нижневартовский» (по согласованию)

	8.
	Медицинская

служба
	Н.А. Шляхтина, главный врач БУ ХМАО – Югры «Нижневартовская районная больница»
(по согласованию)

	9.
	Противопожарная служба
	В.В. Жуков, директор филиала КУ ХМАО                    – Югры «Центроспас-Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию)

	10.
	Служба энергоснабжения
	А.Н. Пухов, директор АО «Югорская территориальная энергетическая компания – Нижневартовский район» (по согласованию)

	».

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 19.11.2018 № 762
«Приложение 2 к постановлению
администрации городского

поселения Излучинск
от 13.04.2011  №  52

Организационная структура

гражданской обороны городского поселения Излучинск

   ».
Глава администрации городского поселения Излучинск –

 руководитель гражданской обороны

городского поселения Излучинск

Комиссия по ПУФ

Эвакуационная комиссия

Служба по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

Спасательные службы

гражданской обороны

городского поселения

Излучинск

Нештатные формирования

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории городского поселения Излучинск